平面図背面図 側面図
正面図
4口 IHクッカー
型式：KM 5722
外形寸法図
574
475
4
電源コードL=1.8m
（200V）
電源コード
 L=1.8m(200V）
電源コード
 L=1.8m(200V） 電源コード
 L=1.8m(200V）
33
15
4
1
5
8 30
8
3
0
3
3
5
0
4
4
2
2
1
5
5
4
0
52
210
52
単位: mm
φ
23
0
φ
20
0
φ
20
0
φ
16
0
定
格
消
費
電
力
KM 5722
４口IHクッカー
ドロップイン式
単相200V 50/60Hz（共通）
6.00kW
1.50kW(ブースター作動時2.10kW)
1.90kW(ブースター作動時2.70kW)
1.50kW(ブースター作動時2.10kW)
1.10kW(ブースター作動時1.50kW)
コンセント接続30A
1.8m電源コード
外形寸法（W×D×H） 574×504×52
560×490
12Kg
接続方法
開口寸法（W×D）
質量
合計コンロ部
奥-左
奥-右
手前-左
手前-右
電源　Ｖ/Hz
設置方法
タイプ
モデル名
KM5722-110216